
平成２８年６月吉日 

各位 

瀬 戸 信 用 金 庫 

「インターネット照会サービス」 

お取扱い終了のお知らせ 

  
平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

長らくご利用いただきました「インターネット照会サービス」につきまして、サービス提供元であ

るＡＮＳＥＲセンタよりサービス終了の発表がございました。それに伴い、当金庫も下記期日をもち

まして、同サービスを終了させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  なお、代替サービスもご用意しておりますので詳細につきましては、お取引店または下記のお問い

合わせ先にご相談ください。 

 

＊ＮＴＴドコモのｉモードより「従来のモバイルバンキング」をご利用中のお客様も同様にお取扱い

が終了になります。 

 

１．サービス取扱終了日 

平成２８年１２月３１日（土） 

 

２．代替サービス 

《個人のお客様》 

インターネットに接続可能なパソコンおよびスマートフォン、携帯電話から、残高照会、入出金照

会、振込がご利用いただける「個人向けＷＥＢサービス」（基本手数料は、無料）をご案内いたし

ます。 

＊推奨環境は、当金庫のホームページよりご確認ください。 

 

《法人・個人事業主のお客様》 

インターネットに接続可能な Windows パソコンから、残高照会、入出金照会、振込がご利用いただ

ける「法人向けＷＥＢサービス」（基本手数料は、無料）をご案内いたします。 

＊Macintosh、スマートフォン、携帯電話、タブレット端末はご利用いただけません。 

＊推奨環境は、当金庫のホームページよりご確認ください。 

 

＊代替サービスのご利用に際しては、お手数をおかけいたしますが、お取引店での手続きが必要となります。 

 

 

［お問い合わせ先］ 瀬戸信用金庫 ＩＢヘルプデスク 

          ０１２０－０８０－５６１ 自動音声「２」平日 9:00～17:00 

 


